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Jamiyatimiz oldida vujudga kelayotgan muammolarni hal etishga faol kirisha oladigan, 
sharoitni yaxshi tushunadigan, keng qamrovli fikrlaydigan, hayotda uchraydigan kundalik va 
kasbiy muammolarni tushunadigan, tahlil qila oladigan, taqqoslay oladigan, amaliy hal eta 
oladigan insonlarga bo‘lgan talab kuchaymoqda. Butun jahonda sifatli ta’lim eng e’tiborli soha 
sifatida qadrlanyapti. Shu sababli ta’limning hamma bosqichlarida, ta’lim natijalarini baholash 
samaradorligini oshirish barcha insonlar uchun ularning hayoti davomida sifatli ta’lim olish 
imkoniyatini yaratishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Boshlang‘ich sinflarda ta’lim-tarbiya 
jarayonini to‘g‘ri tashkil etishda ta’limning samarali usul va qonuniyatlaridan to‘g‘ri va o‘rinli 
foydalanishning ahamiyati beqiyosdir. Albatta ta’lim jarayonini tarbiya jarayonidan uzmagan 
holda olib borish kerak. Tarbiya va tartib bor joyda ta’limda ham o‘sish bo‘ladi. Quyida barcha 
darslarda qo‘llash uchun mo‘ljallangan zamonaviy ta’lim metodini ko‘rib chiqamiz.  

“Kodlangan ma’lumotlar” metodi.  
“Kodlangan ma’lumotlar” metodida oddiygina qutidan foydalanasiz. 2ta jamoa uchun 2ta 

quti. Yoki istalgan ko‘rinishda qo‘llash mumkin. ( to‘pcha, uycha, havo shari ko‘rinishidagi 
maketlar…) 

Quti ichida yangi mavzuga doir ma’lumotlar bo‘ladi. Quti “kodlangan” bo‘ladi.  
O‘quvchilarga yangi mavzuni tushuntirmasdan, yangi mavzuga oid test berasiz.  
Bu testni yechish uchun o‘quvchilar kodlangan qutini ochib, ma’lumotlarga ega bo‘lishlari 

kerak.  
Kodni ochish uchun esa o‘tilgan mavzu yuzasidan doskaga yopishtirilgan raqamli 

ma’lumotlarning to‘g‘ri yoki noto‘g‘riligini topishlari kerak.  
To‘g‘ri ma’lumotlar qatoriga yopishtirilgan raqamlarni quti ustiga yozish orqali qutini 

“ochish” mumkin.  

 
1-Rasm “Kodli quti” 
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Bu o‘yinning bir qancha afzallik tomonlari mavjud. Ular qutidagilar:  

✓Uyga vazifa so‘rab olinadi. 

✓O‘tilgan mavzu takrorlanadi.  

✓Yangi mavzuni mustaqil o‘zlashtirishadi, tanqidiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanadi.  

✓Jamoaviy ishlash ko‘nikmasi ortadi.  

✓Ziyraklik salohiyatlari yuksaladi.  

✓Sinfda ajoyib atmosfera hosil qiladi! 
Xulosa va tavsiyalar. Bolalarni har tomonlama komil yetuk shaxs qilib tarbiyalash har bir 

o‘qituvchining o‘z oldiga qo‘ygan eng asosiy maqsadlaridan biri hisoblanadi. Ta’limiy amaliyot 
tahlili - boshlang’ich sinf o’quvchilarida iqtisodiy bilimlarni shakllantirish samaradorligini, ta’lim-
tarbiya jarayonini to‘g‘ri tashkil etishni, boshlang’ich sinf o’quvchilarining ta’lim-tarbiya 
mazmunini iqtisodiy mavzularda integratsiyalashtirishni ilg‘or o‘qitish texnologiyalarini qo‘llash 
asosida yuqori samaradorlikka erishish uchun xizmat qiluvchi yetakchi usullardan biri ekanligini 
ko‘rsatadi. SHu sababli o‘sib kelayotgan yosh avlodga to‘g‘ri tarbiya berish, ularni katta hayotga 
bolaligidanoq chuqur ilm berib tarbiyalash davrimizning yuqori talablaridan biri. Sifat darajasini 
yuqori nuqtalarga olib chiqish ta’lim tizimini uzviy tashkil etishga bog’liq ekanini ko’rsatdi. 
Bolalarga ta’lim berishda eng zamonaviy texnologiyalarni ularni qiziqtira oladigan o‘yinlar bilan 
birga qo‘llashni tavsiya etaman. Chunki bu sifatli va samarali ta’limni kafolatlovchi yetakchi 
uslubdir. 
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